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Koordynatorzy Pacjenta Onkologicznego

Koordynator Organizacyjny
Krajowej Sieci Onkologicznej w

?CO
Agnieszka Baran
e-mail 
agnieszka.baran@onkol.kielce.pl [2]
tel. 41 367 43 07,  506 487 230   

Poradnia Chirurgii Onkologicznej
Poradnia Stomijna Aneta Kozubek

e-mail 
aneta.kozubek@onkol.kielce.pl [3]
tel. 41 363 80 88, 885-570-342

Poradnia Chirurgii Onkologicznej
Poradnia Stomijna Katarzyna ?ab?cka

e-mail 
katarzyna.labecka@onkol.kielce.pl [4]
tel. 41 363 80 89, 885-995-103

Poradnia Chirurgii Onkologicznej
Poradnia Stomijna Magdalena Ha?ys

e-mail: 
magdalena.halys@onkol.kielce.pl [5]
tel.tel. 41 363 80 87, 885-990-603

Poradnia Chirurgii Onkologicznej
Poradnia Endokrynologiczna Irmina S?upi?ska

email 
irmina.slupinska@onkol.kielce.pl [6]
tel. 41 367 49 43, 506-486-998
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Poradnia Chirurgii Onkologicznej
Poradnia Endokrynologiczna Aleksandra ?ucak

email 
aleksandra.lucak@onkol.kielce.pl [7]
tel. 41 367 49 42, 506-487-012 

Poradnia Chorób Piersi
Emilia Gawryjo?ek
e-mail: 
emilia.gawryjolek@onkol.kielce.pl [8]
tel. 41 363 80 85, 885-995-104

Poradnia Chorób Piersi
Katarzyna Kruk
e-mail: 
katarzyna.kruk@onkol.kielce.pl [9]
tel. 41 363 80 96, 694-498-015

Poradnia Chorób Piersi
Ma?gorzata Rubak
e-mail 
malgorzata.rubak@onkol.kielce.pl [10]
tel. 41 363 80 84, 885-570-343

Poradnia Chorób Piersi
Maria Pedrycz
e-mail
 maria.pedrycz@onkol.kielce.pl [11]
tel. 41 363 80 83, 506-487-067
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Poradnia Chirurgii Klatki
Piersiowej Justyna Stawiarz

e-mail 
justyna.stawiarz@onkol.kielce.pl [12]
tel. 41 367 47 55, 506-487-068 

Poradnia Chirurgii Klatki
Piersiowej Anna S?otwi?ska

e-mail
anna.slotwinska@onkol.kielce.pl [13]
tel. 41 367 47 55, 506-487-119 

Poradnia G?owy I Szyi
Natalia Jab?o?ska
e-mail 
natalia.jablonska@onkol.kielce.pl [14]
tel. 41 367 46 53,  661-911-289

Poradnia G?owy I Szyi
Magdalena Patro-Sio?ek
e-mail 
magdalena.patro@onkol.kielce.pl [15]
tel. 41 367 46 53, 885-990-601

Poradnia Ginekologiczna
Agnieszka Galara
e-mail 
agnieszka.galara@onkol.kielce.pl [16]
tel. 41 363 80 90, 506-486-967
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Poradnia Ginekologiczna
Gabriela Bera
e-mail
 gabriela.bera@onkol.kielce.pl [17]
tel. 41 363 80 91, 885-570-341 

Poradnia Urologiczna
Wioleta Piecyk
e-mail
wioleta.piecyk [18]@onkol.kielce.pl [2]
tel. 41 367 49 66, 885-570-340

Poradnia Urologiczna
Urszula Jab?o?ska
e-mail 
urszula.jablonska@onkol.kielce.pl [19]
tel. 41 367 49 66,  885-570-344

Poradnia Urologiczna
Aleksandra Smal-Wa?ek
e-mail:
aleksandra.smal-walek@onkol.kielce.pl [20]
tel. 41 367 49 66,
506  487 311,  

 

Dla pacjenta
  J?zyk  Polski 

    Source URL:https://www.onkol.kielce.pl/pl/dla-pacjenta/krajowa-siec-onkologiczna-0 
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